

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
RENDICONTO GESTIONE TIPICA (ANALITICO)

DESCRIZIONE	CONSUNTIVO AL 31/12/2019	PREVENTIVO AL 31/12/2020	CONSUNTIVO AL 31/12/2020	PREVENTIVO 2021
ATTIVITA' TIPICHE				
PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE				
A1 Da contributi su progetti				
Contr.da CSA x scuola dell'infanzia	43.200,00	67.000,00	65.623,59	40.000,00
Contr.Regionali X scuola primaria	74.415,09	115.000,00	125.607,15	75.000,00
Credito fiscale x sanif.e adeg.Covid	-	-	38.700,00	
Contrib.da Comune x Housing	-	-	2.884,00	
Totale contributi su progetti	117.615,09	182.000,00	232.814,74	115.000,00
A2 Da contratti con enti pubblici				
Accreditamento per Casa dei Mirti	233.730,00	240.000,00	226.845,00	440.000,00
Corrispettivi per Semiconvitto	54.194,52	30.000,00	33.300,60	25.000,00
Accreditamento per Casa di Batja	311.364,21	240.000,00	215.696,28	165.000,00
Convenzione per riabilitazione	662.531,20	660.000,00	661.864,80	660.000,00
Corrispettivi Pon Metro (Dormitorio)	137.055,63	200.000,00	256.978,87	250.000,00
Corrispettivi SED(Serv.Educ.Domic.)	101.682,12	210.000,00	248.238,10	204.000,00
Emergenza Covid distribuz.beni alim.		74.862,41	124.862,20	200.000,00
Totale contributi da contratti con enti pubblici	1.500.557,68	1.654.862,41	1.767.785,85	1.944.000,00
A3 Da contributi su attività				
Contrib.da privati per scuola dell'infanzia	176.176,35	110.000,00	85.386,35	115.000,00
Contributi da privati per scuola elementare	257.800,88	210.000,00	181.257,15	210.000,00
Contributi da privati per laboratori polivalenti	3.664,90	-	-	-
Contributi da privati per foresteria	53.150,48	13.000,00	12.833,75	-
Contributi da privati per uso sala e gazebo	1.193,00	-	-	-
Totale contributi su attività	491.985,61	333.000,00	279.477,25	325.000,00
A4 Altri proventi				
Abbuoni e arrotondamenti attivi	274,73	200,00	113,81	200,00
Proventi vari	3.206,99	3.000,00	676,95	3.000,00
Rimborsi da materiale didattico	121,60	500,00	-	500,00
Rimborsi da utenze	336,69	-	-	500,00
Rimborsi da fotovoltaico	3.912,63	6.000,00	4.203,73	6.000,00
Rimborsi Housing	18.002,00	17.000,00	13.518,00	15.000,00
Totale altri proventi	25.854,64	26.700,00	18.512,49	25.200,00
TOTALE GENERALE PROVENTI	2.136.013,02	2.196.562,41	2.298.590,33	2.409.200,00
ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE				
B1 Materie prime				
Acq. Generi alimentari	108.507,62	85.000,00	75.162,79	70.000,00
Acq. Materiale vario di pulizia	18.311,22	20.000,00	18.557,50	13.000,00
Acq. Materiale di manutenzione	5.252,51	8.000,00	6.878,33	8.000,00
Acq. Materiale vario di consumo	2.495,91	3.000,00	2.919,63	3.000,00
Acq. Materiale igienico - sanitario	4.447,46	5.000,00	2.966,04	5.000,00
Acq. Libri, giornali, pubbl.tecniche, altri	296,80	800,00	204,25	500,00
Acq. Materiali ufficio e cancelleria	1.725,00	7.000,00	4.217,83	6.000,00
Acq. Materiale didattico	7.481,17	6.000,00	4.728,27	7.000,00
Acq. Materiale informatico	6.746,36	8.000,00	5.279,99	8.000,00
Acq.beni durevoli inf.516,46 euro	12.819,77	13.000,00	10.374,34	13.000,00
Acq. Energia elettrica	23.542,99	23.000,00	19.297,75	17.000,00
Acq. Telefono	8.894,09	9.000,00	6.223,23	4.000,00
Acq. Gas	25.640,75	24.000,00	17.648,40	14.000,00
Acq. Acqua	4.511,60	25.000,00	29.097,25	20.000,00
Acq. Carburante per automezzi	6.659,80	5.000,00	3.072,83	7.000,00
Acq. Beni per foresteria	806,51	100,00	52,62	-
Acq. Emergenza COVID	-	50.000,00	57.121,13	40.000,00
Acq. Distribuzione beni Emergenza COVID	-	66.140,77	111.009,22	200.000,00
Totale acquisti di beni e utenze	238.139,56	358.040,77	374.811,40	435.500,00

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
RENDICONTO GESTIONE TIPICA (ANALITICO)

ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	CONSUNTIVO	PROIEZIONE	CONSUNTIVO	PREVENTIVO
Materie prime	AL 31/12/2019	AL 31/12/2020	AL 31/12/2020	2021
B2 Servizi				
Acq. Servizi di informazione e pubblica	10.265,07	10.000,00	8.430,60	18.000,00
Formazione del personale	5.740,00	6.000,00	4.085,00	6.000,00
Collaborazioni occasionali	937,50	800,00	375,00	500,00
Compensi a professionisti	134.661,25	130.000,00	101.697,83	110.000,00
Assicurazioni	12.429,60	12.500,00	11.292,10	12.000,00
Elaborazione dati	32.798,11	33.000,00	34.692,06	35.000,00
Canoni di leasing beni mob.	13.373,93	14.000,00	15.497,33	16.000,00
Canoni di assistenza e manutenzione	3.180,91	3.500,00	3.517,25	3.500,00
Manutenzioni e riparazioni su beni pr	43.639,34	35.000,00	10.265,11	15.000,00
Manutenzioni e riparazioni su beni di	3.910,00	5.000,00	3.622,00	5.000,00
Manutenzione e riparazione autovettu	1.432,43	1.500,00	897,94	1.500,00
Manutenzione e riparazione scuolabu	2.344,94	1.500,00	1.370,78	2.000,00
Totale acquisti di servizi	264.713,08	252.800,00	195.743,00	224.500,00
B3 Godimento di beni di terzi				
Affitti passivi				
Totale costi per godimento di beni di terzi				
B4 Personale				
Retribuzione del personale	1.285.381,55	1.250.000,00	1.336.684,21	1.318.684,21
Compensi per lavorat. a progetto	70.057,50	85.000,00	177.080,44	160.000,00
Quota trattamento di fine rapporto	95.509,68	90.000,00	101.574,49	102.000,00
Oneri contr. INPS, INAIL, dipendenti	391.924,01	370.000,00	371.193,64	360.000,00
Oneri contr. INPS, INAIL, lav.a proge	16.006,24	20.000,00	40.453,16	34.000,00
Totale costo del personale	1.858.878,98	1.815.000,00	2.026.985,94	1.974.684,21
B5 Ammortamenti e accantonamenti				
Quota ammortamenti ordinari su ben	27.037,49	28.000,00	45.954,14	46.000,00
Quota ammortamenti ordinari su ben	1.727,93	2.000,00	1.727,93	2.000,00
Quota ammortamenti fiscalmente non deducibili				
Accantonamento rischi su crediti				
Accant. rinnovo contratto CCNL				
Accant. manutenzioni e riparaz.			150.000,00	
Accant. vs.inquilini morosi				
Accant.Interv Soc/Ass(del n.16/2014/G CdC				
Accant. Imposte e tasse future				
Accant. Fondo rischi				
Trasferim. a fondo contributi specifici				
Totale ammortamenti ed accanton	28.765,42	30.000,00	197.682,07	48.000,00
B6 Altri oneri di gestione				
Abbuoni /arrotondamenti passivi	113,14	100,00	95,16	100,00
Valori bollati e spese postali	3.059,92	2.200,00	2.069,73	2.500,00
Spese di rappresentanza	2.333,20	2.500,00	691,50	2.500,00
Viaggi e trasferte person. e Comitati	10.461,76	8.000,00	2.307,91	4.000,00
Erogazioni liberali	7.780,00	17.000,00	14.650,00	1.000,00
Volontariato Baden e Aev	10.330,00	10.000,00	9.810,00	10.000,00
Servizio civile nazionale	5.632,29	5.000,00	5.000,00	5.000,00
Iva indetraibile pro rata	109.072,35	95.000,00	93.404,93	95.000,00
Imposte e tasse deducibili	17.031,23	17.000,00	15.323,56	17.000,00
Imposte e tasse indeducibili	-	-	-	-

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
RENDICONTO GESTIONE TIPICA (ANALITICO)

Altri oneri di gestione	CONSUNTIVO	PROIEZIONE	CONSUNTIVO	PREVENTIVO
	AL 31/12/2019	AL 31/12/2020	AL 31/12/2020	2021
Sanzioni indeducibili	34,51	70,00	-	-
Altri oneri di gestione	15.344,97	20.000,00	14.470,24	15.000,00
Altri oneri di gestione mirti	18.190,06	18.000,00	15.602,91	-
Altri oneri di gestione Batja	3.146,68	5.000,00	2.971,55	5.000,00
Spese ospitalita' corridoi umanitari	48,77	-	-	-
Spese ospitalita' Housing	224,90	1.000,00	-	-
Altri oneri di gestione SED	4.020,78	9.000,00	7.019,90	9.700,00
Acquisti vari progetto Pon Metro	63.054,44	70.000,00	83.857,39	80.000,00
Costi Siproimi				216.000,00
quote associative passive	160,00	200,00	-	200,00
Costi indeducibili	5.335,90	6.500,00	4.501,52	6.500,00
Totale altri oneri di gestione	275.374,90	286.570,00	271.776,30	469.500,00
TOTALE GENERALE ONERI	2.665.871,94	2.742.410,77	3.066.998,71	3.152.184,21
MARGINE OPERATIVO	-529.858,92	-545.848,36	-768.408,38	-742.984,21
IMPOSTE				
Accantonamento irpeg				
Accantonamento irap	4.263,00	5.000,00	3.000,00	3.000,00
Accantonamento altre imposte dirette				
TOTALE IMPOSTE DIRETTE	4.263,00	5.000,00	3.000,00	3.000,00
RISULTATO GEST. ATTIVITA' TIPI	-534.121,92	-550.848,36	-771.408,38	-745.984,21

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
RENDICONTO GESTIONALE RACCOLTA FONDI (ANALITICO)

DESCRIZIONE	CONSUNTIVO AL 31/12/2019	PROIEZIONE AL 31/12/2020	CONSUNTIVO AL 31/12/2020	PREVENTIVO 2021
RACCOLTA FONDI				
PROVENTI DA RACCOLTA FONDI				
C1 Fondi Solidarietà dall'Italia				
Doni dall'Italia	61.349,82	10.000,00	9.070,20	10.000,00
C2 Fondi Solidarietà dall'estero				
Doni dalla Germania	7.222,85	50.000,00	53.163,60	15.000,00
Doni dalla Svizzera	8.275,01	9.000,00	8.005,93	9.000,00
Doni dalla Francia	20.521,48	40.500,00	40.028,52	1.000,00
Doni da altri paesi	171,91			1.000,00
Contributo EK-HN				
Contributo HEKS	35.000,00	35.000,00	30.000,00	30.000,00
Gettito otto per mille	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00
Gettito OPM lavori straordinari	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
gettito cinque per mille	9.845,90	19.000,00	18.939,78	10.000,00
C4 Attività ordinaria di promozione				
Proventi da giornata dell'Opera				
Proventi finalizzati				
TOTALE GENERALE PROVENTI	542.386,97	563.500,00	559.208,03	476.000,00
ONERI RACCOLTA FONDI				
D1 Oneri da gestione raccolta fondi	25,10	100,00	-	100,00
D2 Attività ordinaria di promozione				
TOTALE GENERALE ONERI	25,10	100,00	0,00	100,00
MARGINE OPERATIVO	542.361,87	563.400,00	559.208,03	475.900,00
RISULTATO GESTIONE RACCO	542.361,87	563.400,00	559.208,03	475.900,00

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
GESTIONE FINANZIARIA PATRIMONIALE (ANALITICO)

DESCRIZIONE	CONSUNTIVO	PROIEZIONE	CONSUNTIVO	PREVENTIVO
	AL 31/12/2019	AL 31/12/2020	AL 31/12/2020	2021
GESTIONE FINANZIARIA E PATRIMONIALE				
PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI				
G1	Da attività finanziaria			
	Interessi attivi su titoli			
	26,56	50,00	2,47	0,00
	Interessi attivi da ccb/ccp			
	26,56	50,00	2,47	0,00
	Totale proventi da attività finanziaria			
G2	Da attività immobiliari			
	Affitti attivi			
	Plusvalenze da vendita immobili			
	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale proventi da attività patrimoniale			
G3	Da altre attività			
	altri proventi finanziari			
	altri proventi patrimoniali			
	sopravvenienze attive			
	Totale proventi da altre attività			
	26,56	50,00	2,47	0,00
	TOTALE PROVENTI FINANZ.E PATRIMONIA			
ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI				
H1	Da attività finanziaria			
	Interessi passivi da ccb/ccp			
		10,00	1,03	0
	oneri finanziari da ccb*ccp (spese)			
	3.987,21	4.000,00	2.987,12	4.000,00
	Interessi passivi su cauzioni			
	3.987,21	4.010,00	2.988,15	4.000,00
H2	Da attività immobiliari			
	Minusvalenze da cessione immobili			
	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale oneri da attività patrimoniali			
H3	Da altre attività			
	interessi passivi a attività			
	sopravvenienze passive			
	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale oneri da altre attività finanz. e patrim.			
	3.987,21	4.010,00	2.988,15	4.000,00
	TOTALE GENERALE ONERI			
	-3.960,65	-3.960,00	-2.985,68	-4.000,00
	MARGINE OPERATIVO			
	-3.960,65	-3.960,00	-2.985,68	-4.000,00
	RISULTATO GESTIONE ACCESSORIE			
	-3.960,65	-3.960,00	-2.985,68	-4.000,00

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
RENDICONTO GESTIONE STRAORDINARIA

DESCRIZIONE	CONSUNTIVO AL 31/12/2019	PROIEZIONE AL 31/12/2020	CONSUNTIVO AL 31/12/2020	PREVENTIVO 2021
A) GESTIONE STRAORDINARIA				
1 Proventi straordinari	3.289,68	2.000,00	3.202,23	-
2 Sopravv.x utilizzo fondo Int.Soc.Ass.da OPM			117.000,00	
3 Sopravv.x utilizzo fondo Ex imposte in contenzioso			65.000,00	
4 Sopravvenienze passive	86,00	-	5.571,76	-
3 Risultato operativo gestione st	3.203,68	2.000,00	179.630,47	0,00
4 B) IMPOSTE E TASSE DA GESTIONE STRAORDINARIA				
5 RISULTATO FINALE	3.203,68	2.000,00	179.630,47	0,00

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
RENDICONTO GESTIONE TIPICA

DESCRIZIONE	CONSUNTIVO AL 31/12/2019	PREVENTIVO 2020	CONSUNTIVO AL 31/12/2020	PREVENTIVO 2021
A) PROVENTI STABILI				
Proventi da affitti immobili	64.304,00	60.000,00	63.840,00	64.000,00
Proventi da affitti garage	480,00	300,00	480,00	500,00
Rimborsi spese condOminiali	2.888,00	2.500,00	2.690,00	2.700,00
Altri ricavi e proventi	1.195,00	1.200,00	603,50	1.200,00
TOTALE PROVENTI STABIL	68.867,00	64.000,00	67.613,50	68.400,00
B) ONERI DA GESTIONE STABILI				
Costi x manutenzioni				
Costi x acquisto di beni e uter	1.758,64	2.500,00	1.657,33	2.500,00
Imposte (Ires, IMU,, registro)	56.492,00	56.000,00	46.115,00	48.000,00
Assicurazioni	4.392,43	4.392,43	4.392,43	4.400,00
TOTALE ONERI DA GESTIO	62.643,07	62.892,43	52.164,76	54.900,00
RISULTATO FINALE	6.223,93	1.107,57	15.448,74	13.500,00

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
RENDICONTO DI GESTIONE RIEPILOGATIVO

	DESCRIZIONE	CONSUNTIVO	PROIEZIONE	CONSUNTIVO	PREVENTIVO
		AL 31/12/2019	AL 31/12/20220	AL 31/12/2020	2021
	A) ATTIVITA' TIPICA				
1	TOTALE PROVENTI	2.136.013,02	2.196.562,41	2.298.590,33	2.409.200,00
2	TOTALE ONERI	2.665.871,94	2.742.410,77	3.066.998,71	3.152.184,21
3	RISULTATO OPERATIVO ATTIVITA' TIPICA	-529.858,92	-545.848,36	-768.408,38	-742.984,21
	B) GESTIONE RACCOLTA FONDI				
4	TOTALE PROVENTI	542.386,97	563.500,00	559.208,03	476.000,00
5	TOTALE ONERI	25,10	100,00	0,00	100,00
6	RISULTATO OPERATIVO RACCOLTA FONDI	542.361,87	563.600,00	559.208,03	476.100,00
	C) GESTIONE IMMOBILIARE (AMM.NE STABILI)				
7	TOTALE PROVENTI	68.867,00	64.000,00	67.613,50	68.400,00
8	TOTALE ONERI	62.643,07	62.892,43	52.164,76	54.900,00
9	RISULTATO OPERATIVO ATTIVITA' ACCESSORIE	6.223,93	1.107,57	15.448,74	13.500,00
	D) GESTIONE FINANZIARIA E PATRIMONIALE				
10	TOTALE PROVENTI	26,56	50,00	2,47	0,00
11	TOTALE ONERI	3.987,21	4.010,00	2.988,15	4.000,00
12	RISULTATO OPERATIVO GESTIONE FINANZIARIA E PATRIMONIALE	-3.960,65	-3.960,00	-2.985,68	-4.000,00
	E) GESTIONE STRAORDINARIA				
0	TOTALE PROVENTI	3.289,68	2.000,00	3.202,23	0,00
14	TOTALE ONERI	86,00	0,00	5.571,76	0,00
15	RISULTATO OPERATIVO GESTIONE STRAORDINARIA	3.203,68	2.000,00	179.630,47	0,00
	F) GESTIONE ATTIVITA' GENERALE DI SUPPORTO				
16	TOTALE PROVENTI				
17	TOTALE ONERI				
18	RISULTATO OPERATIVO GESTIONE DI SUPPORTO				
19	G) ALTRI PROVENTI				
20	H) ALTRI ONERI				
21	K) IMPOSTE E TASSE DI ESERCIZIO (IRAP)	4.263,00	5.000,00	3.000,00	3.000,00
22	RISULTATO GESTIONALE GENERALE	13.706,91	11.899,21	-20.106,82	-260.384,21

CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020
RENDICONTO DI GESTIONE RIEPILOGATIVO

	DESCRIZIONE	CONSUNTIVO AL 31/12/2019	PROIEZIONE AL 31/12/20220	CONSUNTIVO AL 31/12/2020	PREVENTIVO 2021
	A) ATTIVITA' TIPICA				
1	TOTALE PROVENTI	2.136.013,02	2.196.562,41	2.298.590,33	2.409.200,00
2	TOTALE ONERI	2.665.871,94	2.742.410,77	3.066.998,71	3.152.184,21
3	RISULTATO OPERATIVO ATTIVITA' TIPICA	-529.858,92	-545.848,36	-768.408,38	-742.984,21
	B) GESTIONE RACCOLTA FONDI				
4	TOTALE PROVENTI	542.386,97	563.500,00	559.208,03	476.000,00
5	TOTALE ONERI	25,10	100,00	0,00	100,00
6	RISULTATO OPERATIVO RACCOLTA FONDI	542.361,87	563.600,00	559.208,03	476.100,00
	C) GESTIONE IMMOBILIARE (AMM.NE STABILI)				
7	TOTALE PROVENTI	68.867,00	64.000,00	67.613,50	68.400,00
8	TOTALE ONERI	62.643,07	62.892,43	52.164,76	54.900,00
9	RISULTATO OPERATIVO ATTIVITA' ACCESSORIE	6.223,93	1.107,57	15.448,74	13.500,00
	D) GESTIONE FINANZIARIA E PATRIMONIALE				
10	TOTALE PROVENTI	26,56	50,00	2,47	0,00
11	TOTALE ONERI	3.987,21	4.010,00	2.988,15	4.000,00
12	RISULTATO OPERATIVO GESTIONE FINANZIARIA E PATRIMONIALE	-3.960,65	-3.960,00	-2.985,68	-4.000,00
	E) GESTIONE STRAORDINARIA				
0	TOTALE PROVENTI	3.289,68	2.000,00	3.202,23	0,00
14	TOTALE ONERI	86,00	0,00	5.571,76	0,00
15	RISULTATO OPERATIVO GESTIONE STRAORDINARIA	3.203,68	2.000,00	179.630,47	0,00
	F) GESTIONE ATTIVITA' GENERALE DI SUPPORTO				
16	TOTALE PROVENTI				
17	TOTALE ONERI				
18	RISULTATO OPERATIVO GESTIONE DI SUPPORTO				
19	G) ALTRI PROVENTI				
20	H) ALTRI ONERI				
21	K) IMPOSTE E TASSE DI ESERCIZIO (IRAP)	4.263,00	5.000,00	3.000,00	3.000,00
22	RISULTATO GESTIONALE GENERALE	13.706,91	11.899,21	-20.106,82	-260.384,21

**CENTRO DIACONALE ISTITUTO VALDESE
CENTRI DI ATTIVITA' 31/12/2020**

DESCRIZIONE	ELEMENTARE	MATERNA	RIABILITAZIO	MIRTI	FORESTER	GIUST.RIP.	BATJA	STABILI	SED	HOUSING	Pon Metro Dormitorio	090 GENERALI	TOTALI
ATTIVITA' TIPICA													
RICAVI													
Da enti pubblici	173.907,75	77.623,59	665.764,80	230.745,00			219.596,28		248.238,10	2.884,00	256.978,87		
Da privati	181.257,15	85.386,35			12.833,75			67.613,50		13.518,00			
Altri ricavi												4.994,49	
Ribaltamenti da generale proventi vari	832,42	832,42	832,42	832,42	832,42		832,39						
TOTALE RICAVI	355.997,32	163.842,36	666.597,22	231.577,42	13.666,17	0,00	220.428,67	67.613,50	248.238,10	16.402,00	256.978,87	0,00	2.241.341,63
COSTI DIRETTI													
Acquisto beni e utenze	59.263,00	44.659,00	38.246,18	51.962,00	6.900,00	9.620,00	44.252,00			8.900,00			263.802,18
Aquisti servizi	8.434,06	8.434,06	101.697,83									77.177,06	195.743,00
Costo personale	334.083,86	188.554,38	419.759,87	168.149,92	40.846,74	26.674,18	168.048,61		228.883,08	43.580,10	173.163,24	235.241,95	2.026.985,93
Ammortamenti ed accantonam.												197.682,07	197.682,07
Altri oneri		7.405,00	7.405,00	22.850,15			2.971,55	7.402,76	7.019,90		83.857,39	132.864,55	271.776,30
TOTALE COSTI DIRETTI	401.780,92	249.052,44	567.108,88	242.962,07	47.746,74	36.294,18	215.272,16	7.402,76	235.902,98	52.480,10	257.020,63	642.965,63	2.955.989,48
Ribaltamenti da generale													
Alimentari													0,00
Materiale pulizia													0,00
Utenze													0,00
Altri acquisti													0,00
Servizi	12.862,84	12.862,00	12.862,00	12.862,00	12.862,00		12.866,22						77.177,06
personale	50.667,26	50.667,26	23.539,09	23.539,09	25.301,80	3.205,78	23.539,09		11.594,20	11.594,20	11.594,20		235.241,97
ammortamenti	44.000,00	44.000,00	28.682,07	27.000,00	27.000,00		27.000,00						197.682,07
altri oneri	22.144,09	22.144,09	22.144,09	22.144,09	22.144,09		22.144,09						132.864,54
Totale Ribaltamenti	129.674,20	129.673,35	87.227,25	85.545,18	87.307,89	3.205,78	85.549,40	0,00	11.594,20	11.594,20	11.594,20		642.965,63
TOTALE COSTI	531.455,11	378.725,79	654.336,13	328.507,25	135.054,63	39.499,96	300.821,56	7.402,76	247.497,18	64.074,30	268.614,83		2.955.989,50
RISULTATO DI GESTIONE	-175.457,80	-214.883,43	12.261,09	-96.929,83	-121.388,46	-39.499,96	-80.392,89	60.210,74	740,92	-47.672,30	-11.635,96	0,00	
TOTALE GESTIONE													
IMPOSTE IRAP € .3000					3.000,00								3.000,00
IMPOSTE IRES/IMU								44.762,00					44.762,00
RISULTATO CENTRO ATTIV.	-175.457,80	-214.883,43	12.261,09	-96.929,83	-124.388,46	-39.499,96	-80.392,89	15.448,74	740,92	-47.672,30	-11.635,96	0,00	